Slidbadischer Sportschiitzenverband e. V.

Schiitzenkreis Hohenbaden
Einzelergebnis - Kreismeisterschaft 2014

6.20.60 Bogen FITA Halle Recurve - Seniorenklasse A

Platz

Schiitze

Total/Quali

S1/1/16

52/1/8

F(ges)

1

Miiller-Holstein, Leonore (BSBB Baden-Baden e.V. 1975)

462

231

231

0

0

462

19
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